
HONDA NC750X

'



2024 NC750X

Honda degvielu taupošajam, daudzpusīgajam universālajam motociklam ir uzlabots dzinējs, šasija, stils un
praktiskums. 

Šķidrās dzesēšanas 750 cm3 divkāršā paralēlā dzinēja maksimālā jauda palielināta līdz 43 kW, ar 600
apgriezieniem minūtē līdz sarkanajai līnijai. Svara samazināšana par 6 kg un īsākas attiecības pirmajiem trīs
pārnesumiem vairo sportiskumu, to dara arī asākas dizaina līnijas un mazākas formas apšuvums. 

Trīs noklusējuma (un viens lietotāja ieprogrammēts) braukšanas režīmi darbojas caur elektrisko droseli un
ļauj braucējam pielāgot dzinēja raksturu un reakciju, katram režīmam (“Sports”, “Lietus” un “Standarts”)
esot sasaistītam ar attiecīgo dubultā sajūga pārnesumkārbas pārnesumu shēmu. 

NC750X slaveno praktiskumu vēl vairāk palielina unikālā centrālās uzglabāšanas nodalījuma tilpuma
palielināšana līdz 23 litriem, jauns vējstikls, pilnkrāsu LCD mērinstrumentu panelis, USB pieslēgvieta un par
30 mm zemāks sēdeklis; Honda selektīvās griezes kontroles iestatījumi tagad piedāvā vēl labāku vadības
līmeni, un ārkārtas apstāšanās signāli ir papildu funkcija, savukārt degvielas ekonomija joprojām ir
pievilcīgi zema 28,3 km/l.

Cenrādis

Jauda 
Max. kW/apgr.min

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/10% pirmā iemaksa

2025 NC750X DCT 43,1kW/6,750min-1 (95/1/EC)

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

Tehniskie dati

2025 NC750X DCT

Dzinējs

9 490 126



Tips Šķidrumdzeses 4-taktu 8-vārstu SOHC P-2

Kubatūra (cm3) 745cm3

Diametrs x Gājiens (mm) 77 x 80mm

Kompresijas pakāpe 10.7: 1

Max. Jauda kW/apgr.min 43,1kW/6,750min-1 (95/1/EC)

Max griezes moments Nm/apgr.min 69Nm/4,750min-1 (95/1/EC)

Degvielas padeves sistēma PGM-FI elektroniskā iesmidzināšana

Starters Elektroniskā

Transmisija

Pārnesumkārba 6-pārnesumi elektroniskā

Piedziņa / Galvenais pārnesums O-ring ķēde

Izmēri (GxPxA)

Garums (mm) 2210mm

Platums (mm) 846mm

Augstums (mm) 1330mm

Riteņu bāze (mm) 1535mm

Sēdekļa augstums (mm) 800mm

Klīrenss (mm) 145mm

Degvielas tvertnes tilpums (l) 14,1L

CO2 izmeši (g/km) 81

Degvielas patēriņš (l/100km) 3,5

Riepas

Priekšējā 120/70-ZR17M/C (58W)

Aizmugurējā 160/60-ZR17M/C (69W)



Rāmis

Dakšas leņķis 27°

110mm

Svars 224kg

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191


